
RECLAMATIONS DES NOTES 

DEPARTEMENT DE GENIE MECANIQUE 

 
 

Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que toutes réclamations 

des notes parues dans les PV de délibérations pour l’année universitaire 2024/2025 se feront 

par le lien : 

 
 

https://forms.gle/kuw4x3kkrwVP7drn7      
 

 

Et ce dans un délai ne dépassant pas les 72 heures après l’affichage du PV sur le site.       

Remarques importantes : 

 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières des unités acquises (arrêté 171). 

 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières d'un semestre acquis (arrêté 171). 

 L’étudiant admis en première session n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage. 
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1 ABRIKA  AMINE 212131020707 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 AIT SAID  NUMIDIA 222231139507 ADD 11.5 10.0 13.75 2.75 5.5 0.6 16.5 14.0 11.25 12.0 10.5 8.54 11.0 8.0 0.0 4.5 10.0 4.5 9.25 12.5 11.5 13.5 12.0 11.0 15.75 9.31 8.93

3 AKMOUSSI  ALI 202031017045 ADD 10.0 10.0 13.75 7.75 7.5 6.0 18.0 0.0 7.5 12.75 8.5 8.13 12.0 14.0 2.5 7.75 15.5 6.5 10.0 14.0 11.5 12.0 11.5 12.5 0.0 9.38 8.76

4 ALIOUANE  ANIS 202031009610 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.5 0.88 0.44

5 ALLEG  HADJILA 191931010816 AJR 14.5 10.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.25 0.0 2.99 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.83 11.17 12.5 10.9 0.0 0.0 3.49 3.24

6 AMIRECHE  AREZKI 222231145501 AJR 13.5 10.0 14.25 0.0 2.0 0.4 10.5 7.5 6.25 11.5 10.0 6.0 10.5 5.0 0.0 0.0 11.0 11.0 7.0 11.67 11.5 11.0 11.0 11.0 5.5 7.86 6.93

7 AMMAM  HASSANE 212131021276 ADD 15.75 11.0 13.5 0.0 6.5 1.6 5.5 10.0 10.0 15.0 10.5 7.5 10.0 10.0 0.5 2.0 12.25 14.5 10.0 13.92 12.17 12.0 12.25 10.0 7.75 9.64 8.57

8 AMMAR KHODJA   YACINE 202031017703 AJR 11.5 11.0 14.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 2.87 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.17 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.54 2.21

9 AMMARKHODJA  AMRANE 161631013109 AJR 11.0 14.0 13.0 0.0 2.0 1.05 2.5 10.0 0.0 12.06 0.0 4.63 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.33 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.02 2.83

10 AMMI  YACINE 222231060709 AJR 14.5 12.0 14.5 0.0 0.0 0.0 3.0 2.0 3.25 14.5 0.0 4.06 10.5 0.0 0.0 2.5 12.0 0.0 0.0 13.5 11.5 13.5 7.0 0.0 6.5 5.76 4.91

11 AOUAS  YANIS 202031012470 AJR 0.0 11.0 13.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.75 0.0 2.4 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.67 12.67 11.5 6.25 0.0 0.0 3.3 2.85

12 ARAB  MOURAD 171731010365 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

13 ATYAMENA  AMAR 212131015291 ADD 13.6 10.5 14.0 4.0 8.0 5.4 10.0 13.4 10.0 11.75 10.5 9.17 11.5 10.0 10.0 4.25 13.5 11.0 10.0 10.83 12.42 13.75 11.25 10.0 10.0 10.43 9.8

14 AYAD  RABAH 222231084619 ADD 14.7 10.0 14.5 0.5 4.0 2.3 10.0 10.0 8.25 14.5 15.25 7.62 10.75 10.0 10.0 1.25 12.5 1.0 10.0 13.33 12.42 14.75 11.75 10.0 7.0 8.62 8.12

15 AZIZ  MEZIANE 222231086817 AJR 16.0 10.0 12.5 0.0 0.0 0.0 3.5 3.0 10.0 12.5 8.0 5.21 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 11.5 12.5 11.0 12.0 11.75 4.91 5.06

16 BACHAGHA  RAYANE 222231057808 AJR 13.65 10.0 15.0 0.0 9.0 1.15 5.0 2.0 6.25 14.25 6.75 5.97 10.0 17.0 0.5 0.0 10.5 10.5 12.25 12.17 11.25 14.25 11.25 10.0 10.0 9.45 7.71

17 BELBEY  HACENE 222231068514 AJR 10.25 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.5 1.22 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.61

18 BELHADJI  LYZA 212131021138 AJR 14.5 10.0 14.5 0.25 8.5 2.4 10.5 10.0 14.0 12.25 12.0 8.49 11.0 10.0 2.5 2.25 12.5 1.5 12.0 12.0 11.83 11.5 6.0 14.0 12.75 8.76 8.63

19 BELKESSAM  THALOUITH 222231119606 ADD 11.0 10.0 14.5 0.0 0.0 2.8 0.0 11.8 7.0 13.5 6.75 5.82 13.5 13.0 1.0 3.0 10.25 4.5 15.0 11.92 12.83 14.0 12.5 10.0 0.0 8.19 7.01

20 BELOUZ  Mohamed-islam 202031032709 AJR 10.5 10.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 6.1 6.0 12.25 0.0 3.59 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 0.0 0.0 6.5 0.0 1.15 2.37

21 BEN AIDRENE  ALDJIA 222231126401 AJR 16.95 9.0 13.0 4.0 9.5 1.05 7.0 10.5 10.0 12.75 14.0 8.64 0.0 11.0 10.0 6.0 14.25 8.0 14.0 11.75 11.33 11.25 9.0 14.0 13.5 10.34 9.49

22 BEN MAKHLOUF  ABDERRAZAK 212131018291 AJR 0.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.65 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.38 1.02

23 BOUABSA  MAHREZ 202031017674 AJR 13.0 13.0 13.0 10.25 2.0 0.0 10.0 5.5 6.0 14.0 11.0 7.75 11.0 6.0 0.0 0.0 10.5 2.5 9.5 13.33 11.75 13.0 10.65 10.0 10.0 7.72 7.74

24 BOUNDER  MALIA 202031009684 AJR 19.5 11.5 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.25 0.0 3.31 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.0 10.17 13.75 0.0 0.0 0.0 2.23 2.77
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25 BOURDACHE  SOFIANE 222231103914 ADD 16.3 11.0 14.0 7.5 7.0 6.2 5.0 12.9 7.5 11.75 8.5 9.19 11.0 8.0 0.5 5.75 10.25 6.0 7.5 10.75 12.42 13.5 11.25 15.0 10.0 9.05 9.12

26 BOUZOUAR  MELISSA 212131011493 ADD 14.0 10.0 10.0 5.0 7.0 10.0 11.0 17.25 13.0 14.0 10.0 10.5 11.0 12.0 9.5 4.75 11.5 6.5 11.75 12.83 10.17 11.5 10.4 15.0 10.0 9.98 10.24

27 BRAHMI  ALI 212131016654 AJR 11.95 12.0 10.5 0.0 0.0 0.4 0.0 0.0 4.5 10.25 2.5 3.35 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 11.25 0.0 0.0 0.0 0.5 1.07 2.21

28 CHABANE  SONIA 222231136711 AJR 15.0 10.0 13.5 0.0 2.0 0.3 4.5 6.1 8.25 12.25 8.0 5.68 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.67 11.5 13.5 12.0 11.0 1.0 4.33 5.01

29 CHAIM  LYSA 212131008212 ADD 13.8 10.0 14.25 2.25 3.0 1.6 13.0 8.8 11.75 14.0 18.0 8.24 10.0 11.0 3.5 3.75 14.25 5.5 12.25 12.25 11.0 14.5 11.75 13.5 10.0 9.81 9.03

30 CHALAL  KARIM 212131014471 AJR 16.5 12.0 16.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.0 0.0 3.28 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.67 11.5 15.5 11.0 0.0 0.0 3.04 3.16

31 CHEBALLAH  RAYANE 212131012636 AJR 18.0 11.0 15.0 2.5 2.0 1.0 11.0 10.7 7.5 13.0 13.5 7.73 10.0 6.0 4.5 0.75 11.0 7.5 1.0 13.67 12.67 10.0 6.0 12.0 10.0 7.9 7.82

32 CHIKH  EMILIA 222231084501 AJR 12.75 0.0 10.0 1.75 2.5 1.8 8.0 4.0 4.0 15.0 3.5 4.65 10.5 12.0 4.0 7.25 10.5 4.0 10.0 12.33 12.83 12.75 10.25 12.0 3.0 8.6 6.63

33 DAHMANI  DRIFA 212131011536 ADD 13.85 10.0 14.0 2.0 2.5 0.8 8.0 10.3 9.25 14.0 16.0 7.5 10.0 5.0 1.0 2.0 10.25 13.5 10.0 11.75 11.0 14.5 11.75 10.0 10.0 9.21 8.36

34 DJAHDOU  LAAZIZ 23061014977 ADD 12.25 14.0 12.75 1.0 5.0 3.0 12.0 7.1 15.0 13.5 13.0 8.28 12.75 18.0 11.0 0.75 9.0 10.0 7.0 14.08 12.83 14.0 12.25 13.0 8.0 10.02 9.15

35 FERHAT  MASSILVA 222231111309 ADD 16.3 10.0 14.25 5.25 4.0 3.7 14.5 11.0 10.5 14.5 13.0 9.22 10.0 11.0 7.0 4.25 10.0 10.0 14.25 12.17 13.0 14.25 13.25 16.0 16.0 11.26 10.24

36 FRAHI  ANIS 212131010446 AJR 11.5 10.0 13.5 0.0 5.5 1.4 8.0 8.7 5.5 14.25 11.5 6.53 12.5 8.0 5.0 0.0 7.25 5.5 10.0 8.67 12.42 14.0 12.5 12.5 7.0 7.95 7.24

37 GAHAM  SOFIANE 232331042219 AJR 16.85 9.0 0.0 0.0 0.0 2.8 1.0 0.0 5.75 15.0 5.0 3.76 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.5 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.62 2.69

38 GHOZALI  DACINE 212131013004 ADD 13.5 10.0 14.25 3.5 2.5 0.4 15.0 10.0 8.0 13.5 8.5 7.47 12.0 10.0 0.5 1.0 11.5 15.0 10.0 14.0 12.0 14.0 11.0 12.0 10.0 10.03 8.75

39 GOUDJIL  SOFIANE 222231098608 AJR 14.8 10.0 13.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 7.5 3.39 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.67 13.17 0.0 6.25 0.0 0.0 1.42 2.41

40 GUELMI  RABAH 202031007680 AJR 10.75 10.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 16.75 10.25 0.0 4.56 11.0 0.0 0.0 12.0 0.0 10.5 0.0 11.5 11.0 10.0 7.5 12.5 10.0 7.56 6.06

41 GUENOUN  MASSINISSA 222231111310 AJR 12.75 10.0 14.0 0.0 2.0 2.3 0.0 5.7 3.5 14.5 8.5 5.1 10.0 5.0 3.0 0.0 0.5 3.5 5.0 12.83 13.0 14.0 10.75 8.0 1.0 5.39 5.25

42 HABBI  NADIR 222231063915 AJR 8.15 10.0 14.25 0.0 2.0 4.3 6.5 10.8 6.25 14.75 11.0 6.55 12.5 4.0 0.5 0.0 5.0 1.0 5.0 12.33 12.17 12.5 13.25 10.0 0.0 5.54 6.05

43 HACHEMI  GHILES 212131020594 AJR 13.0 11.5 13.5 2.0 3.0 0.6 10.0 6.0 6.0 13.75 13.0 6.59 11.0 10.0 0.0 2.5 10.0 1.5 5.0 12.83 11.83 13.5 8.0 12.0 3.75 7.04 6.82

44 HADDOUCHE  ANIS 212131012179 AJR 15.0 12.0 13.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 3.1 11.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 0.0 13.0 10.25 10.5 10.0 15.0 0.0 5.51 4.31

45 HADJOU  THIZIRI 232331127307 ADD 14.95 11.0 14.0 4.0 6.0 1.6 11.0 15.9 13.25 12.75 13.5 9.57 10.75 13.0 2.0 4.75 12.0 13.5 9.0 12.75 12.17 15.0 12.25 10.5 10.0 10.47 10.02

46 HAMADACHI  CHANEZ 222231142308 AJR 18.05 10.0 13.0 4.0 5.5 1.0 8.0 12.4 8.0 12.75 12.0 8.21 10.5 10.0 2.0 1.0 10.5 7.5 6.0 12.58 12.83 14.25 12.25 10.0 10.5 8.79 8.5

47 HAMDANI  KAMAL 212131011232 AJR 14.2 11.0 13.25 4.5 8.5 2.6 6.0 11.3 15.75 13.0 14.0 9.49 11.0 10.0 10.0 8.25 10.0 10.0 10.0 12.33 11.83 0.0 10.0 10.0 8.0 9.28 9.39

48 HAMDI  OUERDIA 232331078212 AJR 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.65 0.83

49 HAMI  RYAN 212131009357 AJR 16.95 8.0 13.5 1.25 2.5 2.2 14.5 10.0 13.25 13.5 15.0 8.3 12.5 5.0 2.0 2.0 10.0 2.0 3.0 11.75 12.83 13.0 12.5 12.5 11.75 8.04 8.17

50 HAMIDA  MOHAMED OUAMEUR 232331119914 AJR 17.55 10.5 14.25 0.0 0.0 0.4 1.0 5.6 5.5 14.5 10.25 5.36 14.75 0.0 0.0 0.0 5.75 1.0 1.0 9.17 12.83 13.5 11.25 11.5 0.0 5.15 5.26

51 HAMITI  RAMDANE 222231063502 ADD 13.3 10.5 14.5 8.25 7.0 4.4 16.5 13.8 12.0 17.75 10.5 10.72 14.0 7.0 3.5 10.0 12.0 11.5 7.5 12.83 12.17 13.75 13.25 12.0 2.25 9.85 10.29

52 HAMMOUDI  FATTAH 212131015618 AJR 0.0 0.0 11.0 0.0 2.0 0.0 0.5 0.0 2.25 13.0 5.0 2.24 13.5 10.0 0.5 0.0 0.0 1.5 1.0 0.0 12.83 0.0 12.25 8.0 0.0 3.59 2.92

53 HARRAT  YOUNES 222231151615 AJR 10.1 10.5 13.75 0.0 0.0 0.0 0.0 8.3 0.0 12.25 0.0 3.72 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.5 11.25 0.0 8.5 0.0 0.0 1.37 2.55
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54 IMARAZENE  LOUNIS 222231123415 AJR 13.45 11.0 15.5 9.5 2.0 2.4 11.5 7.5 16.25 13.25 13.25 9.57 10.5 10.0 3.0 3.5 10.0 7.5 10.0 12.83 12.33 14.25 11.25 10.0 12.0 9.42 9.5

55 KACED  FERHAT 232331043205 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

56 KAHLAL  MOHAMED 212131020308 AJR 10.0 10.0 15.75 7.25 2.0 1.4 10.0 8.5 5.5 13.5 11.0 7.46 12.0 10.0 4.0 0.0 4.25 0.0 5.25 12.5 11.67 15.0 11.5 10.0 9.0 6.97 7.22

57 KAOUANE  NOUR ELHOUDA 222231060419 ADD 12.6 11.0 15.75 1.25 1.5 3.4 13.5 10.0 7.75 13.75 13.0 7.57 12.75 10.0 4.0 5.5 15.25 8.5 6.0 12.0 12.67 15.25 14.75 13.5 6.0 10.08 8.83

58 KEDDACHE  ABDERAHIM 212131021282 AJR 0.0 11.5 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.75 0.0 2.13 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.0 13.33 13.5 8.0 0.0 0.0 3.11 2.62

59 KEHRI  AGHIS DYLAN 232331047710 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

60 KHELOUAT  YACINE 222231067617 AJR 14.25 11.5 13.0 0.25 2.0 2.0 6.0 2.68 5.75 13.5 8.75 5.45 10.5 5.5 1.5 3.0 12.0 0.0 6.0 8.42 12.42 13.75 12.0 10.0 7.25 7.33 6.39

61 KOLLI  ABDESLAM 202031007577 AJR 10.0 11.0 11.0 4.25 3.5 1.5 7.0 11.35 10.75 12.75 13.0 7.75 12.0 8.0 6.0 0.0 13.0 10.0 10.0 7.0 11.67 14.5 11.0 13.0 10.0 9.36 8.56

62 KORICHE  MOURAD 222231096215 ADD 15.35 12.0 13.75 5.0 0.0 0.8 4.5 10.0 14.25 13.5 11.0 7.95 11.5 7.5 4.0 3.25 13.0 10.5 10.25 11.83 13.17 14.0 10.0 12.0 11.75 10.08 9.02

63 LAOUBI  YOUNES 191931027353 AJR 14.1 11.0 13.5 1.5 2.0 1.8 8.0 1.6 7.75 12.5 12.0 5.99 12.75 5.0 0.5 0.0 3.0 3.0 6.0 10.33 12.33 15.25 10.0 10.0 4.0 6.01 6.0

64 LAZRI  ALYCIA 232331136507 ADD 15.0 0.0 0.0 8.75 7.5 0.0 10.0 10.5 13.75 0.0 10.0 7.34 12.5 14.5 7.0 7.0 14.75 7.5 13.5 0.0 0.0 10.75 0.0 14.0 13.75 9.31 8.33

65 LOTMANI  OUISSEM 212131013010 AJR 14.0 10.0 13.0 0.0 0.0 0.4 0.0 7.3 3.5 12.75 6.0 4.6 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 11.17 11.0 8.5 12.0 0.5 3.95 4.28

66 LOUNAS  RABAH - GHALI 212131012928 AJR 0.0 10.0 13.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 2.1 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 0.0 13.0 0.0 0.0 0.0 2.38 2.24

67 MAGHNI  ABDELHAK 212131020071 AJR 11.25 11.0 13.75 0.0 1.0 0.6 10.0 10.0 4.75 12.25 10.0 5.94 0.0 1.0 5.5 0.0 4.5 0.0 1.0 0.0 11.5 0.0 10.0 11.0 2.0 3.12 4.53

68 MALEK  ASSIA 222231079809 AJR 13.0 10.0 13.5 0.0 2.0 0.0 0.0 6.5 5.5 13.0 0.0 4.56 12.0 10.0 0.0 0.75 12.5 4.5 5.5 12.5 11.33 14.0 11.0 12.0 10.75 8.55 6.56

69 MANSEUR  SANDRA 222231119906 ADN 13.6 11.0 14.75 0.75 8.5 3.55 13.0 12.0 11.25 14.5 18.0 9.28 11.5 10.0 10.5 6.0 14.75 10.5 12.25 13.58 12.33 14.0 13.0 16.0 16.0 12.22 10.75

70 MAZARI  MAHFOUDH 212131039131 AJR 0.0 10.0 5.5 0.0 0.0 0.4 0.0 0.0 0.0 8.0 0.0 1.43 12.0 3.0 0.5 0.0 4.0 1.0 10.0 10.67 11.83 15.5 8.75 11.5 0.5 5.57 3.5

71 MAZED  ISSAD 202031017717 AJR 14.0 12.0 14.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 13.0 0.0 4.49 11.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.67 11.17 8.0 8.0 0.0 0.0 3.7 4.1

72 MEDDOUR  CHAHINEZ 232331099410 ADN 14.95 12.0 15.25 1.0 2.5 2.45 16.0 12.15 7.25 14.25 15.5 8.22 10.5 14.5 7.0 6.5 12.25 12.0 12.25 13.0 12.33 14.0 13.0 12.5 17.5 12.1 10.16

73 MEDINI  SAID 202031014815 AJR 14.0 11.0 12.5 4.5 0.0 1.2 14.5 11.5 11.25 14.75 15.5 8.45 12.5 7.5 2.0 1.25 5.25 1.5 8.75 12.08 11.75 15.25 9.5 12.0 4.5 6.85 7.65

74 MEGHARI  RIAD 212133005776 ADD 10.0 10.5 14.0 1.0 12.0 11.9 13.5 8.4 5.5 14.5 11.5 8.98 10.0 8.0 5.0 4.25 10.25 1.5 9.0 11.25 11.0 10.0 11.25 10.0 6.0 7.62 8.3

75 MEJBER  FARIZA 232331110419 AJR 17.85 11.0 13.75 0.0 0.0 0.0 2.5 3.0 4.75 14.25 6.5 4.79 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.67 12.58 0.0 6.0 0.0 0.0 1.19 2.99

76 MENAOUM  MOHAMED 222231080516 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

77 MENHOUK  KENZA 222231144712 AJR 12.0 10.0 15.25 5.0 2.0 0.0 10.0 12.5 7.0 13.0 12.0 7.66 10.0 7.0 0.5 5.5 15.5 2.5 9.75 13.0 12.0 14.5 12.0 13.5 8.25 9.16 8.41

78 MESSAOUD  Mohand cherif 212131018457 AJR 11.25 0.0 0.0 0.0 2.0 0.3 3.5 1.0 1.5 4.0 8.0 2.14 12.75 5.5 0.0 0.0 0.0 1.0 3.0 2.67 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 2.11 2.13

79 MESSAOUDI  LYES 222231120107 AJR 13.95 11.0 15.0 4.0 4.0 1.5 10.0 13.0 10.0 13.5 11.0 8.44 13.25 7.0 9.0 1.0 11.5 6.5 7.0 13.08 12.33 15.0 11.5 11.0 12.0 9.48 8.96

80 MEZIANE  AREZKI 222231121001 ADR 16.0 11.0 13.25 8.75 13.0 4.4 18.0 12.5 19.5 13.0 17.5 12.58 13.0 12.0 13.5 4.25 12.75 12.5 13.0 13.08 11.5 14.0 11.5 14.0 15.5 12.09 12.34

81 MEZIANI  HAMZA 212131012833 AJR 15.0 11.0 15.75 0.0 1.0 1.2 3.5 0.0 6.75 12.0 0.0 4.42 12.0 6.5 0.0 0.0 11.5 1.5 0.0 14.0 10.5 13.5 11.5 13.0 5.75 6.97 5.7

82 MIHOUBI  FARES 222231077702 AJR 15.65 11.5 14.25 0.0 6.5 2.0 4.0 6.0 8.25 14.5 7.5 6.64 11.75 2.0 0.0 0.0 3.25 3.0 5.0 12.25 12.42 15.0 9.5 8.0 0.0 5.2 5.92
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83 MILOUDI  ILSEN 222231152402 AJR 10.75 10.5 13.5 5.25 2.5 0.7 6.0 8.5 1.0 13.25 10.5 6.21 12.0 10.0 0.5 1.0 10.0 11.0 6.0 12.17 12.42 13.75 11.25 11.0 5.5 8.48 7.35

84 MOFREDJ  NACERA 212131021246 AJR 13.5 11.0 12.75 0.0 0.0 0.4 12.0 0.4 2.75 13.0 7.5 4.52 11.0 5.0 0.0 0.0 10.0 0.0 10.25 13.5 10.25 13.0 11.0 13.0 7.25 7.15 5.84

85 MOKHTARI  YOUGOURTHEN 222231151614 AJR 10.0 10.5 14.75 4.75 2.5 0.3 6.0 4.5 6.25 14.75 5.5 6.05 12.75 10.0 0.0 0.25 0.75 10.0 8.5 12.75 13.17 15.25 11.25 7.0 8.0 7.57 6.81

86 NECHAB   FOUAD 202031009383 AJR 14.0 12.0 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 3.03 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.83 10.17 11.0 5.2 0.0 0.0 3.07 3.05

87 OUARAB  MOHAND 212131009378 ADD 14.0 11.0 12.5 5.25 2.0 1.2 15.5 13.0 10.0 11.75 10.0 8.41 14.0 11.0 1.5 2.0 11.75 5.5 5.0 13.0 11.17 10.5 10.6 13.0 10.0 8.72 8.57

88 OUTAYEB  LYES 212131009373 AJR 14.5 10.0 14.0 0.5 0.0 0.0 6.0 4.5 0.0 13.25 8.0 4.49 0.0 3.0 0.0 0.0 10.25 0.0 0.0 12.33 11.67 14.5 0.0 11.0 4.75 4.85 4.67

89 RAHMANI  GAYA 212131020598 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.25 0.0 0.84 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.42

90 SADOUNI  LINA 222231120208 ADD 19.5 11.0 14.25 4.0 4.5 1.0 18.0 10.55 6.75 14.0 10.0 8.49 11.5 11.5 10.0 5.0 11.5 10.0 11.5 11.5 11.33 14.0 11.0 10.5 10.0 10.34 9.42

91 SEDDAR  KOUSSAILA 202031016206 AJR 14.0 11.5 13.0 6.0 7.0 0.3 5.0 13.0 11.0 13.25 5.5 8.4 10.0 10.0 0.0 0.75 4.5 1.5 5.0 6.25 10.0 0.0 0.0 9.0 8.25 4.72 6.56

92 SEGGAR  SALIM 212131021228 AJR 12.5 16.0 15.5 0.0 0.0 0.0 17.0 8.5 8.0 13.5 15.0 7.21 11.5 10.0 0.0 10.0 3.5 0.0 0.0 12.5 11.67 14.5 3.0 11.0 4.5 6.48 6.85

93 SEGHIR  CHAKEB 212131011483 AJR 10.25 10.0 13.5 3.75 2.0 0.15 5.0 13.0 0.0 12.5 13.0 6.22 12.0 7.0 0.5 0.0 11.0 12.0 4.5 13.5 10.67 13.0 12.0 12.0 0.0 7.72 6.97

94 SELAMI  NACIM 212131011461 AJR 15.45 10.5 12.75 6.0 2.0 2.0 15.5 7.0 10.0 13.0 10.5 8.1 13.75 8.0 1.0 1.25 12.0 2.0 9.0 11.83 12.42 14.75 10.0 10.0 11.75 8.52 8.31

95 SERKASTI  YUBA 212131021178 AJR 0.0 11.0 13.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 2.13 11.0 6.0 0.5 0.0 0.0 0.0 2.0 13.33 13.5 13.0 11.15 0.0 1.75 4.35 3.24

96 SLIMANI  ILAS 212131011897 AJR 11.5 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.25 0.0 1.99 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.59 1.29

97 SMAILI  KAMEL 222231062320 AJR 10.4 13.0 13.75 4.75 3.5 0.4 14.0 10.0 15.25 14.0 11.5 8.78 12.5 7.0 10.0 3.0 10.0 2.5 5.0 10.67 12.58 10.0 4.25 8.5 7.5 7.44 8.11

98 TAGUINE  THELILI 232331133801 AJR 12.95 11.0 15.75 5.5 2.5 1.2 14.5 12.0 13.0 13.75 14.0 9.17 12.5 8.0 8.0 8.25 10.75 10.0 8.0 11.67 12.67 15.25 14.75 10.5 8.5 10.37 9.77

99 TALEB  JUGURTA 222231076419 AJR 15.05 11.0 13.5 5.75 2.0 0.8 4.0 7.0 7.0 13.75 7.0 6.77 11.75 10.0 0.0 0.0 8.75 6.0 7.0 12.33 12.58 15.0 14.75 9.0 3.5 7.58 7.18

100 TAMANI  FODIL 222231142501 ADD 12.2 11.0 14.0 6.25 2.0 2.2 12.5 13.0 7.25 13.75 12.5 8.45 10.5 6.0 0.5 2.75 13.75 6.5 9.75 11.58 12.42 14.25 13.0 10.0 9.5 9.0 8.73

101 TESSA  KOCEILA 222231135716 AJR 11.75 11.0 14.75 0.5 2.0 0.0 4.0 0.0 3.0 14.0 7.5 4.38 12.25 7.0 0.0 0.0 2.75 0.0 5.0 10.5 12.58 14.75 8.75 7.5 2.5 5.23 4.81

102 TOUIL   RABAH 212131009907 ADD 16.2 10.5 14.0 7.75 2.5 2.1 12.5 14.0 11.0 10.0 10.0 9.16 10.0 10.0 3.5 1.5 12.75 13.5 2.0 10.0 13.17 14.25 0.0 11.0 10.0 8.79 8.98

103 ZIANE  MASSINISSA 212131015312 ADD 12.3 11.0 14.5 5.25 7.0 2.3 7.0 12.0 9.0 13.5 10.5 8.54 0.0 7.5 0.0 0.75 14.75 14.0 5.0 11.5 12.67 15.25 11.5 11.5 10.25 9.08 8.81
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Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génie des matériaux

2024/2025

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    ABRIKA Amine1 212131020707 9.53 22 10.48 30 10.01 60 0.0 00 0.0 00 0.0 60 Ajourné(e)00

    AIT SAID Numidia2 222231139507 10.1 30 9.89 18 10.0 60 8.54 16 9.31 20 8.93 96 Admis(e) avec dettes36

    AKMOUSSI Ali3 202031017045 10.97 30 9.05 12 10.01 60 8.13 12 9.38 20 8.76 92 Admis(e) avec dettes32

    ALIOUANE Anis4 202031009610 7.65 17 8.82 18 8.24 35 0.0 00 0.88 00 0.44 35 Ajourné(e)00

    ALLEG Hadjila5 191931010816 7.17 12 8.13 18 7.67 30 2.99 06 3.49 09 3.24 45 Ajourné(e)15

    AMIRECHE Arezki6 222231145501 8.71 18 7.33 18 8.02 36 6.0 08 7.86 18 6.93 62 Ajourné(e)26

    AMMAM Hassane7 212131021276 10.04 30 9.98 18 10.01 60 7.5 15 9.64 20 8.57 95 Admis(e) avec dettes35

    AMMARKHODJA Amrane8 161631013109 4.63 10 1.02 02 2.83 12 Ajourné(e)12

    AMMAR KHODJA  Yacine9 202031017703 7.29 12 9.6 24 8.45 36 2.87 06 1.54 04 2.21 46 Ajourné(e)10

    AMMI Yacine10 222231060709 10.02 30 10.01 30 10.02 60 4.06 06 5.76 13 4.91 67 Ajourné(e)19

    AOUAS Yanis11 202031012470 7.41 18 8.12 18 7.8 36 2.4 05 3.3 09 2.85 50 Ajourné(e)14

    ARAB Mourad12 171731010365 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)00

    ATYAMENA Amar13 212131015291 10.22 30 9.8 18 10.01 60 9.17 16 10.43 30 9.8 106 Admis(e) avec dettes46

    AYAD Rabah14 222231084619 11.05 30 9.14 18 10.1 60 7.62 16 8.62 18 8.12 94 Admis(e) avec dettes34

    AZIZ Meziane15 222231086817 8.68 17 7.72 17 8.2 34 5.21 10 4.91 12 5.06 56 Ajourné(e)22

Le: 14-07-2025

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................
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Taux d'echec: 73,00
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    BACHAGHA Rayane16 222231057808 8.94 12 11.09 30 10.02 60 5.97 10 9.45 24 7.71 76 Ajourné(e)34

    BELBEY Hacene17 222231068514 7.57 18 7.75 18 7.66 36 1.22 01 0.0 00 0.61 37 Ajourné(e)01

    BELHADJI Lyza18 212131021138 9.99 18 10.03 30 10.01 60 8.49 16 8.76 20 8.63 84 Ajourné(e)36

    BELKESSAM Thalouith19 222231119606 10.03 30 9.99 24 10.01 60 5.82 14 8.19 16 7.01 90 Admis(e) avec dettes30

    BELOUZ Mohamed-islam20 202031032709 10.01 30 10.02 30 10.02 60 3.59 04 1.15 02 2.37 48 Ajourné(e)06

    BEN AIDRENE Aldjia21 222231126401 8.15 12 10.9 30 9.53 42 8.64 16 10.34 30 9.49 88 Ajourné(e)46

    BEN MAKHLOUF
Abderrazak22 212131018291 8.35 24 5.41 13 6.88 36 0.65 02 1.38 04 1.02 42 Ajourné(e)06

    BOUABSA Mahrez23 202031017674 8.4 18 9.0 24 8.7 42 7.75 18 7.72 18 7.74 78 Ajourné(e)36

    BOUNDER Malia24 202031009684 8.26 18 5.81 12 7.04 30 3.31 06 2.23 06 2.77 42 Ajourné(e)12

    BOURDACHE Sofiane25 222231103914 10.51 30 9.76 24 10.14 60 9.19 14 9.05 18 9.12 92 Admis(e) avec dettes32

    BOUZOUAR Melissa26 212131011493 10.01 30 10.01 30 10.01 60 10.5 30 9.98 20 10.24 102 Admis(e) avec dettes60

    BRAHMI Ali27 212131016654 6.96 13 8.49 20 7.73 33 3.35 06 1.07 02 2.21 41 Ajourné(e)08

    CHABANE Sonia28 222231136711 10.01 30 10.01 30 10.01 60 5.68 10 4.33 10 5.01 60 Ajourné(e)20

    CHAIM Lysa29 212131008212 10.18 30 10.91 30 10.55 60 8.24 12 9.81 20 9.03 92 Admis(e) avec dettes32

    CHALAL Karim30 212131014471 7.91 18 8.66 18 8.29 36 3.28 06 3.04 09 3.16 51 Ajourné(e)15

Le: 14-07-2025

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 7

2/1

0

24Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

103

Exclus:

Admis (e) (1/2):

26,00

76

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 73,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génie des matériaux

2024/2025

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    CHEBALLAH Rayane31 212131012636 9.83 18 10.18 30 10.01 60 7.73 16 7.9 18 7.82 82 Ajourné(e)34

    CHIKH Emilia32 222231084501 10.41 30 10.88 30 10.65 60 4.65 04 8.6 16 6.63 80 Ajourné(e)20

    DAHMANI Drifa33 212131011536 9.63 18 10.57 30 10.1 60 7.5 16 9.21 23 8.36 99 Admis(e) avec dettes39

    DJAHDOU Laaziz34 23061014977 8.18 18 10.18 30 9.18 48 8.28 12 10.02 30 9.15 90 Admis(e) avec dettes42

    FERHAT Massilva35 222231111309 10.01 30 10.01 30 10.01 60 9.22 16 11.26 30 10.24 102 Admis(e) avec dettes60

    FRAHI Anis36 212131010446 9.13 18 7.14 12 8.14 30 6.53 07 7.95 11 7.24 48 Ajourné(e)18

    GAHAM Sofiane37 232331042219 8.1 17 8.85 20 8.48 37 3.76 02 1.62 04 2.69 43 Ajourné(e)06

    GHOZALI Dacine38 212131013004 9.46 18 10.56 30 10.01 60 7.47 16 10.03 30 8.75 94 Admis(e) avec dettes46

    GOUDJIL Sofiane39 222231098608 10.32 30 5.21 08 7.77 38 3.39 06 1.42 02 2.41 46 Ajourné(e)08

    GUELMI Rabah40 202031007680 8.57 18 9.22 24 8.9 42 4.56 10 7.56 22 6.06 74 Ajourné(e)32

    GUENOUN Massinissa41 222231111310 8.39 18 8.43 20 8.41 38 5.1 06 5.39 09 5.25 53 Ajourné(e)15

    HABBI Nadir42 222231063915 7.12 12 8.03 18 7.58 30 6.55 14 5.54 10 6.05 54 Ajourné(e)24

    HACHEMI Ghiles43 212131020594 9.26 18 10.73 30 10.0 60 6.59 12 7.04 15 6.82 87 Ajourné(e)27

    HADDOUCHE Anis44 212131012179 7.59 18 9.18 18 8.39 36 3.1 06 5.51 14 4.31 56 Ajourné(e)20

    HADJOU Thiziri45 232331127307 10.01 30 10.01 30 10.01 60 9.57 16 10.47 30 10.02 110 Admis(e) avec dettes60
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    HAMADACHI Chanez46 222231142308 9.46 18 10.56 30 10.01 60 8.21 16 8.79 19 8.5 83 Ajourné(e)35

    HAMDANI Kamal47 212131011232 8.08 16 8.77 18 8.43 34 9.49 16 9.28 20 9.39 70 Ajourné(e)36

    HAMDI Ouerdia48 232331078212 7.62 18 6.63 14 7.13 32 1.0 02 0.65 02 0.83 36 Ajourné(e)04

    HAMI Ryan49 212131009357 10.75 30 9.26 18 10.01 60 8.3 16 8.04 18 8.17 76 Ajourné(e)34

    HAMIDA Mohamed ouameur50 232331119914 8.8 18 8.17 18 8.49 36 5.36 11 5.15 10 5.26 57 Ajourné(e)21

    HAMITI Ramdane51 222231063502 9.72 18 10.3 30 10.01 60 10.72 30 9.85 22 10.29 108 Admis(e) avec dettes60

    HAMMOUDI Fattah52 212131015618 6.73 12 9.58 18 8.16 30 2.24 03 3.59 06 2.92 39 Ajourné(e)09

    HARRAT Younes53 222231151615 6.6 12 8.89 18 7.75 30 3.72 06 1.37 02 2.55 38 Ajourné(e)08

    IMARAZENE Lounis54 222231123415 9.93 24 10.09 30 10.01 60 9.57 12 9.42 20 9.5 74 Ajourné(e)32

    KACED Ferhat55 232331043205 7.38 18 7.28 12 7.33 30 0.0 00 0.0 00 0.0 30 Ajourné(e)00

    KAHLAL Mohamed56 212131020308 9.97 18 10.03 30 10.0 60 7.46 12 6.97 11 7.22 83 Ajourné(e)23

    KAOUANE Nour elhouda57 222231060419 10.11 30 9.91 24 10.01 60 7.57 16 10.08 30 8.83 100 Admis(e) avec dettes46

    KEDDACHE Abderahim58 212131021282 7.63 18 7.71 18 7.67 36 2.13 05 3.11 09 2.62 50 Ajourné(e)14

    KEHRI Aghis dylan59 232331047710 6.67 12 8.05 18 7.36 30 0.0 00 0.0 00 0.0 30 Ajourné(e)00

    KHELOUAT Yacine60 222231067617 9.78 12 10.23 30 10.01 60 5.45 06 7.33 14 6.39 62 Ajourné(e)20
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    KOLLI Abdeslam61 202031007577 9.13 18 6.78 12 7.96 30 7.75 16 9.36 23 8.56 69 Ajourné(e)39

    KORICHE Mourad62 222231096215 9.74 18 10.49 30 10.12 60 7.95 15 10.08 30 9.02 105 Admis(e) avec dettes45

    LAOUBI Younes63 191931027353 10.01 30 10.01 30 10.01 60 5.99 12 6.01 10 6.0 58 Ajourné(e)22

    LAZRI Alycia64 232331136507 10.6 30 9.55 24 10.08 60 7.34 11 9.31 21 8.33 92 Admis(e) avec dettes32

    LOTMANI Ouissem65 212131013010 6.78 12 7.06 18 6.92 30 4.6 06 3.95 10 4.28 46 Ajourné(e)16

    LOUNAS Rabah - ghali66 212131012928 8.65 12 8.75 18 8.7 30 2.1 05 2.38 06 2.24 41 Ajourné(e)11

    MAGHNI Abdelhak67 212131020071 9.66 12 10.33 30 10.0 60 5.94 12 3.12 04 4.53 76 Ajourné(e)16

    MALEK Assia68 222231079809 8.29 12 8.29 18 8.29 30 4.56 06 8.55 19 6.56 55 Ajourné(e)25

    MANSEUR Sandra69 222231119906 9.82 24 11.09 30 10.46 60 9.28 16 12.22 30 10.75 120 Admis(e) (session normale)60

    MAZARI Mahfoudh70 212131039131 10.0 30 10.01 30 10.01 60 1.43 02 5.57 11 3.5 49 Ajourné(e)13

    MAZED Issad71 202031017717 7.34 18 8.84 18 8.09 36 4.49 10 3.7 10 4.1 56 Ajourné(e)20

    MEDDOUR Chahinez72 232331099410 9.59 24 10.92 30 10.26 60 8.22 16 12.1 30 10.16 120 Admis(e) (session normale)60

    MEDINI Said73 202031014815 7.72 18 7.51 12 7.62 30 8.45 16 6.85 10 7.65 56 Ajourné(e)26

    MEGHARI Riad74 212133005776 10.07 30 9.95 24 10.01 60 8.98 20 7.62 14 8.3 94 Admis(e) avec dettes34

    MEJBER Fariza75 232331110419 8.6 18 7.79 18 8.2 36 4.79 06 1.19 02 2.99 44 Ajourné(e)08
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    MENAOUM Mohamed76 222231080516 7.96 17 7.44 17 7.7 34 0.0 00 0.0 00 0.0 34 Ajourné(e)00

    MENHOUK Kenza77 222231144712 10.01 30 10.01 30 10.01 60 7.66 16 9.16 18 8.41 70 Ajourné(e)34

    MESSAOUD Mohand cherif78 212131018457 6.79 12 8.74 18 7.77 30 2.14 01 2.11 03 2.13 34 Ajourné(e)04

    MESSAOUDI Lyes79 222231120107 10.28 30 10.45 30 10.37 60 8.44 16 9.48 20 8.96 84 Ajourné(e)36

    MEZIANE Arezki80 222231121001 9.38 18 11.22 30 10.3 60 12.58 30 12.09 30 12.34 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    MEZIANI Hamza81 212131012833 8.19 12 8.76 24 8.48 36 4.42 10 6.97 14 5.7 60 Ajourné(e)24

    MIHOUBI Fares82 222231077702 9.95 18 10.15 30 10.05 60 6.64 10 5.2 09 5.92 79 Ajourné(e)19

    MILOUDI Ilsen83 222231152402 7.55 18 7.38 18 7.47 36 6.21 07 8.48 19 7.35 62 Ajourné(e)26

    MOFREDJ Nacera84 212131021246 10.01 30 10.01 30 10.01 60 4.52 07 7.15 15 5.84 58 Ajourné(e)22

    MOKHTARI Yougourthen85 222231151614 10.82 30 9.2 18 10.01 60 6.05 10 7.57 14 6.81 72 Ajourné(e)24

    NECHAB  Fouad86 202031009383 8.3 18 7.43 18 7.86 36 3.03 06 3.07 09 3.05 51 Ajourné(e)15

    OUARAB Mohand87 212131009378 8.85 18 11.25 30 10.05 60 8.41 16 8.72 19 8.57 95 Admis(e) avec dettes35

    OUTAYEB Lyes88 212131009373 8.75 24 6.65 12 7.7 36 4.49 06 4.85 11 4.67 53 Ajourné(e)17

    RAHMANI Gaya89 212131020598 8.47 18 7.35 18 7.91 36 0.84 01 0.0 00 0.42 37 Ajourné(e)01

    SADOUNI Lina90 222231120208 10.0 30 10.0 30 10.0 60 8.49 16 10.34 30 9.42 106 Admis(e) avec dettes46
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    SEDDAR Koussaila91 202031016206 9.62 24 8.31 18 8.96 42 8.4 14 4.72 05 6.56 61 Ajourné(e)19

    SEGGAR Salim92 212131021228 8.62 18 7.72 18 8.17 36 7.21 12 6.48 15 6.85 63 Ajourné(e)27

    SEGHIR Chakeb93 212131011483 10.15 30 9.85 24 10.0 60 6.22 11 7.72 18 6.97 89 Ajourné(e)29

    SELAMI Nacim94 212131011461 10.09 30 9.92 18 10.01 60 8.1 12 8.52 18 8.31 78 Ajourné(e)30

    SERKASTI Yuba95 212131021178 9.22 24 6.37 12 7.8 36 2.13 05 4.35 09 3.24 50 Ajourné(e)14

    SLIMANI Ilas96 212131011897 9.71 24 4.83 10 7.27 34 1.99 04 0.59 02 1.29 40 Ajourné(e)06

    SMAILI Kamel97 222231062320 9.79 18 10.23 30 10.01 60 8.78 16 7.44 15 8.11 67 Ajourné(e)31

    TAGUINE Thelili98 232331133801 7.88 11 8.58 19 8.23 30 9.17 16 10.37 30 9.77 76 Ajourné(e)46

    TALEB Jugurta99 222231076419 10.01 30 10.02 30 10.02 60 6.77 10 7.58 10 7.18 52 Ajourné(e)20

    TAMANI Fodil100 222231142501 9.86 24 10.76 30 10.31 60 8.45 16 9.0 14 8.73 90 Admis(e) avec dettes30

    TESSA Koceila101 222231135716 8.17 18 6.75 12 7.46 30 4.38 06 5.23 09 4.81 45 Ajourné(e)15

    TOUIL  Rabah102 212131009907 8.96 24 12.09 30 10.53 60 9.16 22 8.79 22 8.98 104 Admis(e) avec dettes44

    ZIANE Massinissa103 212131015312 9.87 29 11.18 30 10.53 60 8.54 15 9.08 22 8.81 97 Admis(e) avec dettes37
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